
ZARZĄDZENIE NR 47/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. nr 167, poz. 1375), w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 z dnia 
14 lipca 1983 r. o Narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2011 r. nr 123, poz. 698 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw oceny dokumentacji niearchiwalnej w składzie: 

1. Małgorzata Biegaj - Przewodniczący Komisji 

2. Wacława Biegaj - Członek Komisji 

3. Danuta Miś - Członek Komisji 

4. Agata Sadowska - Członek Komisji 

5. Hanna Suchcicka - Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny i wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej nieprzydatnej, której 
termin przechowywania określony w Jednoliotym Rzeczowym Wykazie akt upłynął oraz przygotowanie 
dokumentów niezbędnych do wniosku o wydanie zezwolenia na brakowanie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 83/2009 z dnia 30 października 2009 roku w sprawie powołania Komisji do 
spraw przeprowadzenia brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej w Urzędzie Gminy w Małkini 
Górnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 45C72F9D-7B24-40B0-BBF0-8B4D9C57748E. Podpisany Strona 1




